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P.C. Box 454

Anal i za udo j u oOr a ZZO]]Z-aSkt oyécﬁﬁl@ MM e seo0a srnHen
Poréwnanie efektowobanmidwi & lomizsiodh g midz =

Warunki badania
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Badania prowadzono na krowach o identycznej genetyce oraz historii produkcyjnej.
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‘CRV IS A LEADING CUSTOMER-FOCUSED CATTLE IMPROVEMENT
CO-OPERATIVE, FULLY COMMITTED TO ADDING VALUE FOR
FARMERS’
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1. Pasza z beli podawana grupALES: TMi bazie kjs;onk[z be{'s.ianokisvzonka z betikoncentrat paszowy

2. Pasza z silosu podawana gruf#LOA RSy 1 Ol yS a1 OFRYA1A 2¢d 1 46 Lidm |
TMRz kiszonki kukurydzianej z silosgianokiszonka z silostkoncentrat paszowy
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10 kréow - mieszanka kiszonki z kukurydzy + kiszonka z trawy + ziarno
KISZONKI Z BEL

Data badania

kg mleka /
dziennie

% ttuszczu
(g/100g)

% protein
(8/100g)

% laktozy
(8/100g)

kom. som.
(x1000/ml)

20.08.2012
20.09.2012
21.10.2012

- 21.11.2012

©20.12.2012

27,00
29,00
28,00

Srednio w
grupie BALE

4,88
4,76

3,41

52,00
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10 krow - mieszanka kiszonki z kukurydzy + kiszonka z trawy + ziarno
KISZONKI Z SILOSU

Data badania

kg mleka /
dziennie

% ttuszczu
(g/100g)

% protein
(g/100g)

% laktozy
(g/100g)

kom. som.
(x1000/ml)

©20.08.2012

21.10.2012

21.11.2012

20.12.2012

18.01.2013

Srednio w

grupie SILOS

Data badania

kg mleka /
dziennie

% ttuszczu

(g/100g)

% protein

(g/100g)

% laktozy
(g/100g)

kom. som.
(x1000/ml)

W%

2550

098
2620

080
12680

106
3020
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‘4 krowy - mieszanka kiszonki z kukurydzy + kiszonka z trawy + ziarno

KISZONKI Z BEL
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Data badania

% ttuszczu
(g/100g)

kg mleka /
dziennie

% laktozy
(8/100g)

% protein
(8/100g)

kom. som.
(x1000/ml)

| 20.08.2012
_20.09.2012
21.10.2012
| 21.11.2012

20.12.2012

Sredniow
grupie BALE |

| 2838 |

_____ 29,63 4,82
2938 | 473
28,13 | 465
26,75 4,56

2488 |

27,85 4,65

4n” |

387
346

4,30
433
424
4,21

364 | 426

437 |

416

93,50

68,00
65,50
89,50
147,75

96,13
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4 krowy - mieszanka kiszonki z kukurydzy + kiszonka z trawy + ziarno
KISZONKI Z SILOSU

Data badania

kg mleka /
dziennie

% ttuszczu
(g/100g)

% protein
(8/100g)

% laktozy
(8/100g)

kom. som.
(x1000/ml)

20.08.2012

2400 |

4,13 3,20

4,04

834,25 |

20.09.2012

23,38

4,08 3,14

Y

50625

21112012

2250
1925

| _20.12.2012

17,25

18.01.2013

1613

Srednio w

grupie BALE

20,41

Data badania

kg mleka /
dziennie

% ttuszczu
(g/100g)

% protein
(8/100g)

kom. som.
(x1000/ml)

S w»n

1AL |
. 3645%

101
L 27,75%

0,66

-562,21




LEPSZE WYNIKI PRODUKCYJNE POPRZEZ

Wy soki e zadgie dziclzaeRH8ioe8i eci em t1l enu

!

Optymal ng f erBeemmtsatcrjagt wart osci odzywczych
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MozI|l i wosS¢ precyzyjnego doboru
wartosci odzywczych

Wyzsza dochod




